РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  20 февраля  2024   №135
              г. Севск

Об утверждении реестра муниципальной
собственности МО Севское городское
поселение на 1 января 2024 года

     Рассмотрев предложения администрации Севского муниципального района, в соответствии с приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решением Севского городского Совета народных депутатов от 22.12.2006 г. №105 «Об утверждении Положения о владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом МО Севское городское поселение», Севский городской Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

        1. Утвердить реестр муниципальной собственности МО Севское городское поселение на 1 января 2024 года согласно приложению №1.
    2.    Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Глава  города                                                                              Е.В. Добродей